
                                                                                                                                                 

 
 

 

 

 

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ  

РЕШЕНИЕ № 442 
 

от 29 августа 2024 года                                                                                      

г. Дегтярск 
 

О награждении Почётной грамотой  

Думы городского округа Дегтярск 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Положения о Почётной грамоте Думы городского 

округа Дегтярск, утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от 

24.09.2015 года № 566, рассмотрев ходатайство,  представление депутатов Думы 

городского округа Дегтярск, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа 

Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Дегтярск 

Пильникова Вадима Олеговича – главу городского округа Дегтярск за 

многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 

городского округа Дегтярск и в связи с 70-летием города.  

            2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.  

            3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и   

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и 

обнародовать на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети     

Интернет – http://degtyarsk.ru.  

            4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию 

городского округа Дегтярск.  

            5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике. 

 

 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                                          И.Н.Бусахин 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

http://degtyarsk.ru/

